CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Biênio 2019/2020

PORTARIA DE Nº 031 DE 27 DE JUNHO DE 2019

EMENTA: Convoca candidata KARINE DALFIOR PRANDO
aprovada no Concurso Público de provas de que se trata o
Edital de concurso Público nº 001/2018, para provimento
Efetivo de vagas no Quadro de Pessoal da Câmara Municipal
de Marilândia/Ef e em conformidade a Portaria 029/2019.
[Convocação nº 01].

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândía, Estado do Espírito Santo no uso
de suas atribuições legais, conferido pelo art.? 25, inciso II da Lei Orgânica c/c
artigo 36 inciso XXVII do regimento Interno da Câmara Municipal de
Marilândia/Eô:

RESOLVE:

Artigo 1 º - CONVOCAR a candidata KARINE DALFIOR
PRANDO aprovada no Concurso Público n° 001/2018 da Câmara Municipal de
Marilândia/Ef e com base na Portaria 029/2019, para no dia 02 de julho de 2019
comparecer junto a Câmara Municipal de Marílândia/Ef para tomar POSSE e
EXERCÍCIO de seu respectivo cargo a qual foi aprovada no Concurso acima citado.

Artigo 2º - A candidata convocada não comparecendo na data
estipulada no Artigo 1 º desta Portaria, estará automaticamente eliminada.

Artigo 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registra-se,
Publica-se e
Cumpra-se.

Marilândia/ ES, 27 de junho de 2019.

1 /lia . Ili Pereira
':} Gerente Atendimento ao
Contribuinte e de Tributos 8-1

José Luiz Brandão
Técnico Legislativo

Rua: Luis Catelan, nº 230 - Telefax: (27) 3724-1177 - CEP.: 29.725-000 - Marilândia - ES